
 
 

1 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 

 
Počet listů: 2 
 
 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 
 
Název zadavatele:   Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
IČO zadavatele:    70885371 
Sídlo zadavatele:    Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
Zástupce zadavatele:      plk. Ing. Miloslav Svatoš – ředitel HZS Středočeského kraje 
 
Veřejná zakázka s názvem:  „Projektová dokumentace pro akci Stavební připravenost lokality 

OPIS“ 
Evidenční číslo veřejné zakázky: HSKL 5319/2011 - ÚE 
Předpokládaná cena bez DPH: 333 330,- Kč  
Lhůta pro podání nabídky:  1. září 2011 
 
 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 

Obchodní firma/název/jméno, případně 
jména, a příjmení dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 
popřípadě místo 
trvalého pobytu 

IČO/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 

SATER – PROJEKT s.r.o. Plynárenská 671,  
280 00 Kolín IV 49615882 

Archito Desing Project, s.r.o. Bezdrevská 546,  
198 00 Praha 9 28448821 

Tebodin Czech Republic, s.r.o. Prvního pluku 20/224, 
186 59 Praha 8 44264186 

TECHNISERV, s.r.o., Divize 5, Moskevská 86, 
101 00 Praha 10 44264020 

ARTECH s.r.o. Dušní 112/16,  
110 00 Praha 1 25024671 

 
II. Uveřejnění výzvy 

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna dne 22. srpna 2011 na webu HZS Středočeského kraje a 
zaslána doporučeným dopisem výše uvedeným osloveným dodavatelům. 

 
III. Seznam obdržených nabídek 

Zástupce zadavatele obdržel tyto nabídky 
 

 
Číslo 

nabídky 
 

Obchodní firma/název/jméno, 
případně jména, a příjmení 
dodavatele/zájemce 

IČO/RČ/datum narození 
dodavatele/zájemce 

Datum a čas 
doručení nabídky 

1 ASPOeu s.r.o. 28720491 29. 8. 2011, 10.00 
2 ARTECH s.r.o  25024671 31. 8. 2011, 9.45 
3 TECHNISERV, s.r.o. 44264020 1. 9. 2011, 9.03 
4 Archito Desing Project, s.r.o. 28448821 1. 9. 2011, 9.20 
5 SATER – PROJEKT s.r.o. 49615882 1. 9. 2011, 14.23 

 



 
 

2 

Společnost Tebodin Czech republic, s.r.o. nepodala nabídku a omluvila se, z kapacitních 
důvodů, e-mailem ze dne 25. srpna 2011 doručeným na adresu 
katerina.cibulkova@sck.izscr.cz.  

 
IV. I. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost 

Hodnotící komise (dále jen „komise“) se sešla dne 5. září 2011 v 11.00 hodin na svém prvním 
jednání vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce, za účelem otevření obálek s nabídkami a 
posouzení úplnosti nabídek. 

 
Složení komise – členové: 

 
Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení 

mjr. Mgr. Kateřina Cibulková Vedoucí oddělení správy majetku 

plk. Ing. Vladislav Ulrych Ředitel odboru KIS 

por. Ing. Radomír Stošek Operační důstojník KOPIS Kladno 
 

Hodnotící komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů. 
 

V. Posouzení nabídek 
Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídek jednotlivých částí veřejné zakázky 
z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách.  
 
Posouzení úplnosti doručených nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly 
povinnou součástí nabídky. Těmito údaji a doklady jsou: 
 Čestné prohlášení uchazeče o daňových nedoplatcích a nedoplatcích na veřejném 

zdravotním pojištění nebo sociálním zabezpečení 
 Kopie výpisu z OR 
 Kopie dokladu o oprávnění k podnikání 
 Kopie dokladů o autorizaci 
 Kontakty k nabídce 
 Návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou jednat za uchazeče. 

 

Posouzení úplnosti nabídek je uvedeno v příloze č. 1 této zprávy.  
 
Vysvětlení k nabídce č. 4 – Archito Design Projekt, s.r.o.: 
 všechny nabídky obsahovaly požadované doklady, pouze nabídka č. 4 neobsahovala 

výpis z živnostenského rejstříku či kopie živnostenských listů. Výpis z živnostenského 
rejstříku je veřejně dostupný dokument a dle současné praxe není jeho nepřítomnost 
v předložené nabídce důvodem k vyloučení z hodnocení veřejné zakázky. Proto se 
komise shodla, že nabídka č. 4 – Archito Design Projekt, s.r.o. bude dále hodnocena.  

VI. Hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek provedla komise ve složení uvedeném v bodě IV. Hodnocení nabídek 
bylo provedeno dne 13. září 2011 dle přidělených pořadových čísel. 

Komise se shodla, že nebude hodnotit nabídky č. 1 a č. 2, neboť v předložených nabídkách nebyla 
řešena cenová nabídka na zpracování dokumentace pro stavební povolení tak, jak bylo 
požadováno v dodatečné informaci, která byla uveřejněna dne 29. srpna 2011 na webu HZS 
Středočeského kraje a zároveň zaslána doporučeným dopisem všem osloveným dodavatelům.  
Nabídka č. 2 nebude dále hodnocena rovněž z důvodu sdělení uchazeče, že jeho nabídka je 
platná pouze v případě uzavření smlouvy do 6. září 2011 a předání veškerých podkladů pro 
realizaci díla dle smlouvy k tomuto datu, což zadavatel nemohl akceptovat. 



 
 

3 

Nabídky byly hodnoceny dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. 

V případě nabídky uchazeče TECHNISERV, s.r.o., byla do hodnocení započítána pouze částka 
obsahující požadované plnění veřejné zakázky, a to dokumentaci pro stavební povolení, 
dokumentaci pro realizaci stavby a dokumentaci pro potřeby výběru dodavatele. Cenovou nabídku 
na zajištění autorského dozoru zadavatel v předmětu veřejné zakázky nepožadoval, tudíž není 
předmětem hodnocení. 

 

Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, případně 
jména, a příjmení dodavatele/zájemce Nabídková cena  

3 TECHNISERV, s.r.o. 312 000,- Kč vč. DPH 

4 Archito Desing Project, s.r.o. 360 000,- Kč vč. DPH 

5 SATER – PROJEKT s.r.o. 330 000,- Kč vč. DPH 

 
 
VII. Výsledek hodnocení 

 
Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 3, TECHNISERV, s.r.o., Baarova 231/36, 
140 00 Praha 4, která předložila nejnižší nabídkovou cenu 312 000,- Kč vč. DPH. 

 
 
V Kladně dne 13. září 2011 
 
 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení Datum a podpis 

mjr. Mgr. Kateřina Cibulková Vedoucí oddělení 
správy majetku  

plk. Ing. Vladislav Ulrych Ředitel odboru KIS  

por. Ing. Radomír Stošek Operační důstojník 
KOPIS Kladno  

 
 
 
Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zástupci zadavatele dne  

Jméno a příjmení zástupce zadavatele plk. Ing. Miloslav Svatoš 

Podpis zástupce zadavatele  
 
 

Razítko zadavatele 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

4 

Výběr dodavatele a další informace zadavatele o průběhu zadávacího řízení 
 V průběhu zadávacího řízení došlo nedopatřením k neakceptování nabídky společnosti  

SATER – PROJEKT s.r.o. z důvodu údajného pozdního doručení na adresu zadavatele  
(o 23 minut). Po odeslání sdělení č. j. HSKL – 5319-23/2011 – ÚE ze dne 12. září 2011 do sídla 
společnosti SATER – PROJEKT s.r.o. o neotevření pozdě doručené nabídky, zástupce společnosti 
SATER – PROJEKT s.r.o. upozornil, že v zaslané výzvě nebyla uvedena hodina pro doručení 
nabídek. Proto nabídka společnosti SATER – PROJEKT s.r.o. byla dodatečně zařazena do 
hodnocení jako nabídka č. 5. a byla otevřena před vlastním hodnocením nabídek dne 13. září 2011. 
K omylu došlo záměnou s jinou veřejnou zakázkou, která měla termín pro podání nabídek ve stejný 
den.  


